
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

DĖL PAREIGINĖS ALGOS KOEFICIENTO ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTOREI NATAŠAI ALEKSIEJEVAI NUSTATYMO 

 

2018 m. gruodžio 21 d. Nr. TS-292 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 9 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 8 straipsnio 8 

dalies 5 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo Nr. VIII-1316 pakeitimo 

įstatymo Nr. XIII-1370 1 straipsnyje išdėstyto naujos redakcijos Lietuvos Respublikos valstybės 

tarnybos įstatymo 30 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 3 straipsnio 13 dalimi, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorei Natašai Aleksiejevai 

pareiginės algos koeficientą – 14,5. 

2. Skirti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorei Natašai Aleksiejevai 40 

procentų priemoką už papildomų užduočių, suformuluotų raštu, atlikimą, kai dėl to viršijamas 

įprastas darbo krūvis (už nesančio Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

pavaduotojo pareigybei priskirtų funkcijų vykdymą), priemoką mokant nuo 2019 m. sausio 1 d. iki 

kadencijos pabaigos. 

3. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. balandžio 27 d. 

sprendimo Nr. TS-100 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus skyrimo“ 2 

punktą. 

4. Šis sprendimas įsigalioja 2019 m. sausio 1 d. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras              Antanas Vagonis  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daiva Jasiūnienė 


